
社会人 全国大会 ○ 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 月 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

1

2

3

4 1 2

5

7

8 1

10

11

13

14

15

16

17

18

19

特記事項 　

レフェリー

ＴＤ

大会名 新人戦

公 式 記 録 用 紙

京都産業大学 同志社大学A
回戦

試合

番号

年月日 2022 6 6

0 0 大阪体育大学 リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

前半 13 10
最終

結果
25 23

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
2423

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
4 2

No. No.

7m得点/総数 4/5 3/6

京産大

9

6

市　川　元　貴

福　山　翔　太

猪股 啓太

根間 光裕寿

同志社AＧ

11

10安　藤　圭　志

16

14

西　尾　翔　生

楚　南　和　輝

岡村 信之介

肥後 侑成

上村 祥馬

新垣 宏太

4

3

17

鳥　平　峰　裕

西　　　晟　永

22

21

関　　　悠　真

山之内　琢　磨

市場 叶人

野口 幹人

2

3

1

23

當　房　歩　大

篠　藤　遼　一

空　本　知　洋

猪　原　琉　矢

19

2

1

柴田麻帆

辻倫太郎

柴　田　洸　大

大　平　堅　吾

C

北尾光隆

4

5

土　橋　勇　太

E E

A A

B B

D D

長榮瑠伽

中野彩花

C

Ａ 北尾光隆 チーム役員Ａ署名 辻倫太朗 Ｂ

森拓磨 木ノ元建汰木ノ元建汰

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

7

3

3

3

1

6

Ｇ

平 開成

谷口 大輝

辻井 康太郎


